



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

ANEXO II - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2024

Pregão Eletrônico Nº 003/2024

Empresa: **INSTALAR REFRIGERACAO E COMERCIAL MIX LTDA**

CNPJ: **16.755.249/0001-47**

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
013	00331-1500 00250000	4	SERV.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COMPLETA DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTUS COM TODAS AS DESPESAS RELATIVAS AOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO TAIS COMO: TRANSPORTES, MATERIAL E MÃO DE OBRA.		470,00	1.880,00
014	00331-1500 00250000	4	SERV.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COMPLETA DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER 18.000 BTUS Com todas as despesas relativas aos serviços de instalação tais como: transportes, material e mão de obra.		590,00	2.360,00
015	00331-1500 00250000	35	SERV.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COMPLETA DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER 24.000 BTUS Com todas as despesas relativas aos serviços de instalação tais como: transportes, material e mão de obra.		730,00	25.550,00
016	00331-1500 00250000	3	SERV.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COMPLETA DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 30.000 BTUS COM TODAS AS DESPESAS RELATIVAS AOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO TAIS COMO: TRANSPORTES, MATERIAL E MÃO DE OBRA		800,00	2.400,00
017	00331-1500 00250000	2	SERV.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COMPLETA DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER 60.000 BTUS Com todas as despesas relativas aos serviços de instalação tais como: transportes, material e mão de obra.		1.090,00	2.180,00
018	00318-1500 00250000	2	SERV.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COMPLETA DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER 18.000 BTUS Com todas as despesas relativas aos serviços de instalação tais como: transportes, material e mão de obra.		590,00	1.180,00
019	00318-1500 00250000	3	SERV.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COMPLETA DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER 24.000 BTUS Com todas as despesas relativas aos serviços de instalação tais como: transportes, material e mão de obra.		730,00	2.190,00
020	00318-1500 00250000	2	SERV.	SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO E INSTALAÇÃO COMPLETA DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 13.000 BTUS Com todas as despesas relativas aos serviços de instalação tais como: transportes, material e mão de obra.		600,00	1.200,00
021	00354-1500 00250000	28	SERV.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COMPLETA DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER 24.000 BTUS Com todas as despesas relativas aos serviços de instalação tais como: transportes, material e mão de obra.		730,00	20.440,00
022	00354-1500 00250000	3	SERV.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COMPLETA DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTUS COM TODAS AS DESPESAS RELATIVAS AOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO TAIS COMO: TRANSPORTES, MATERIAL E MÃO DE OBRA.		470,00	1.410,00
023	00363-1500	9	SERV.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COMPLETA DE AR		590,00	5.310,00



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

	00250000			CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER 18.000 BTUS Com todas as despesas relativas aos serviços de instalação tais como: transportes, material e mão de obra.			
024	00363-1500 00250000	7	SERV.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COMPLETA DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 30.000 BTUS COM TODAS AS DESPESAS RELATIVAS AOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO TAIS COMO: TRANSPORTES, MATERIAL E MÃO DE OBRA		800,00	5.600,00
Total							71.700,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
034	00048-1500 00000000	3	SERV.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COMPLETA DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTUS COM TODAS AS DESPESAS RELATIVAS AOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO TAIS COMO: TRANSPORTES, MATERIAL E MÃO DE OBRA.		470,00	1.410,00
035	00048-1500 00000000	3	SERV.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COMPLETA DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER 18.000 BTUS Com todas as despesas relativas aos serviços de instalação tais como: transportes, material e mão de obra.		590,00	1.770,00
036	00048-1500 00000000	2	SERV.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COMPLETA DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER 24.000 BTUS Com todas as despesas relativas aos serviços de instalação tais como: transportes, material e mão de obra.		730,00	1.460,00
037	00048-1500 00000000	2	SERV.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COMPLETA DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 30.000 BTUS COM TODAS AS DESPESAS RELATIVAS AOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO TAIS COMO: TRANSPORTES, MATERIAL E MÃO DE OBRA		800,00	1.600,00
Total							6.240,00

SECRETARIA MUNIC DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
038	00115-1500 00000000	2	SERV.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COMPLETA DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER 18.000 BTUS Com todas as despesas relativas aos serviços de instalação tais como: transportes, material e mão de obra.		590,00	1.180,00
039	00115-1500 00000000	1	SERV.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COMPLETA DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTUS COM TODAS AS DESPESAS RELATIVAS AOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO TAIS COMO: TRANSPORTES, MATERIAL E MÃO DE OBRA.		470,00	470,00
Total							1.650,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
043	00032-2600 00009999	19	SERV.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COMPLETA DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTUS COM TODAS AS DESPESAS RELATIVAS AOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO TAIS COMO: TRANSPORTES, MATERIAL E MÃO DE OBRA.		470,00	8.930,00
Total							8.930,00

SEC MUNICIPAL DE DESPORTO, CULTURA E TURISMO



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
027	00418-1500 00000000	1	SERV.	SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO E INSTALAÇÃO COMPLETA DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 13.000 BTUS Com todas as despesas relativas aos serviços de instalação tais como: transportes, material e mão de obra.		600,00	600,00
028	00402-1500 00000000	2	SERV.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COMPLETA DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 30.000 BTUS COM TODAS AS DESPESAS RELATIVAS AOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO TAIS COMO: TRANSPORTES, MATERIAL E MÃO DE OBRA		800,00	1.600,00
029	00418-1500 00000000	2	SERV.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COMPLETA DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER 18.000 BTUS Com todas as despesas relativas aos serviços de instalação tais como: transportes, material e mão de obra.		590,00	1.180,00
Total							3.380,00

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
045	00000-0000 00000000	5	SERV.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COMPLETA DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTUS COM TODAS AS DESPESAS RELATIVAS AOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO TAIS COMO: TRANSPORTES, MATERIAL E MÃO DE OBRA.		470,00	2.350,00
Total							2.350,00
Total Geral							94.250,00

Itarana/ES, _____ de Agosto de 2024

MUNICÍPIO DE ITARANA/ES

Sr. Vander Patrício

Prefeito Municipal

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/ES

Sra. Vanessa Arrivabene

Secretária Municipal de Saúde

ÓRGÃO GERENCIADOR

Sra. Roselene Monteiro Zanetti

Secretária Municipal de Administração e Finanças - SEMAF

COMPROMISSÁRIA

INSTALAR REFRIGERACAO E COMERCIAL MIX LTDA

Sr. SATURNINO HONORATO PEREIRA